Eaton Industries (Japan) Ltd.

東京都港区赤坂 8-11-37 いちご乃木坂ビル２階 TEL(代表) 03 – 5786 - 2560

2020年 3月 26日

イートン株式会社

営業本部長 兼 東京営業所長

渡部 義堅

弊社東京営業所営業時間短縮(臨時)のご案内

平素は弊社製品をご愛顧頂きまことに有難うございます。

大変急ではございますが、昨夜の小池東京都知事の会見内容を受けまして、弊社といたしまし

てもできる限り、新型コロナウイルスの感染機会を低減する措置を下記の通り実施させて頂く

ことに致しました。大変ご不便をおかけ致しますが、趣旨ご理解の上、何卒ご協力頂けます様

よろしくお願い申し上げます。

記

営業時間の臨時短縮(弊社東京営業所のみ)

・２０２０年 ３月２６日（木） １５時３０分で営業を終了致します。

・２０２０年 ３月２７日（金） 営業時間を１０:００～１５:３０と致します。

   備考

  ・ご不明な点のお問い合わせは弊社営業担当者までご連絡ください。

  ・本件は弊社東京営業所のみ実施対象になります。大阪営業所は通常通り営業致します。

    ・次週も継続して何らかの追加措置を実施する必要がある場合は、改めてご連絡を差しあ

げます。

以上